ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lý Sơn, ngày     tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………....

………………………………………………………………………..

UBND đặc khu tổ chức họp kiểm điểm, đánh giá xếp loại năm 2025 đối với

tập thể UBND, cá nhân lãnh đạo UBND đặc khu năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Huy -  Chủ tịch UBND đặc khu, chủ trì

- Các Phó Chủ tịch UBND đặc khu;

- Thành viên UBND đặc khu.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/11/2025 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị - Hành chính đặc khu.

4. Giao nhiệm vụ:

a) Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị Báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh

đạo UBND và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi họp theo Giấy mời nêu trên.

b) Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị các biểu mẫu theo quy định.

Kính mời các đồng chí tham dự kiểm điểm đầy đủ, nghiêm túc; gửi kèm theo

Giấy mời họp Báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh đạo UBND đặc khu, Khung tiêu chí

đánh giá, xếp loại để các đồng chí nghiên cứu tham gia ý kiến tại cuộc họp./.

Kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Hoàng Dung

		2025-11-19T21:29:29+0700

		2025-11-20T07:23:13+0700

		2025-11-20T07:23:13+0700

		2025-11-20T07:23:13+0700